

Chorzów, dnia 05.02.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: GI/26/2015.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Ochrona mienia wraz z obsługą portierni we wszystkich Komórkach organizacyjnych Spółki” – nr sprawy: GI/26/2015, wyjaśniam:

**Pytanie 1:**

Czy istnieje możliwość podania ustalonej przez zamawiającego wartości zamówienia w w/w postępowaniu?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami Rozdziału 12 pkt 5 SIWZ bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

**Pytanie 2:**

Czy postępowanie prowadzone jest po raz pierwszy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że postępowanie nie jest prowadzone po raz pierwszy.

**Pytanie 3:**

Jeśli postępowanie nie jest prowadzone po raz pierwszy, proszę o udzielenie informacji dotyczącej wartości najkorzystniejszej oferty w/w przetargu wybranej poprzednim postępowaniu, długości jej trwania oraz Wykonawcę, który obecnie realizuje usługę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w poprzednim postępowaniu prowadzonym w formie negocjacji handlowych najkorzystniejszą ofertę złożyło Konsorcjum firm: „Time Security” Sp. z o.o. i „SKY Marek Demel” Sp. j.; wartość oferty 542.200,32 zł netto; okres obowiązywania zawartej umowy: od dnia 01.04.2014 r. od godz. 06:00 do dnia 01.04.2015 r. do godz. 06:00.

**Pytanie 4:**

Czy zamawiający, zgodnie z przepisami ustawy PZP, żąda od wykonawcy zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego jest postępowaniem o wartości poniżej progów stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych i prowadzone jest w formie przetargu pisemnego, zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Tramwajach Śląskich S.A.

Zamawiający nie precyzuje formy zatrudnienia jaka winna być zawarta pomiędzy Wykonawcą, a podległymi mu pracownikami.